
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 « ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 

ЗДОРОВЬЯ» Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

28.03. 2025                                                                                           №  51 

Об утверждении отчета  

о результатах самообследования 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 

г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. 

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет самообследования МБОУ «Школа для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья за 2024 г. (Приложение 1). 

2. Трухиной Т.Б. заместителю директора по УВР, направить отчет 

самообследования  МБОУ «Школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья за 2024 г. учредителю (Управление народного 

образования администрации города Мичуринска Тамбовской области) в срок 

не позднее 20 апреля 2025 г. 

3. Бондаренко О.В., ответственной за работу сайта и его качественное 

наполнение, разместить отчет самообследования МБОУ «Школа для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья за 2024 г. на 

официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 

апреля 2025 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор   школы                                                          Н.И. Кострикина 

 

С приказом ознакомлены:   

 


		2025-04-02T16:23:12+0300
	Надежда Кострикина
	Я являюсь автором этого документа




